
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

I D :  2 0 2 5 0 5 _ S L A M  

C e n t r o  l i n g u i s t i c o  d ' a t e n e o  S L A M  

L A  R E T T R I C E  

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e 
ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 45 del Regolamento Generale d’Ateneo, che prevede la possibilità 
di avvalersi - per le attività di orientamento, di tutorato e dirette ad 
assicurare lo svolgimento di compiti sussidiari e complementari degli 
insegnamenti ufficiali - alle quali non possa provvedere con personale 
docente di ruolo o a tempo determinato - della collaborazione dei propri 
assegnisti di ricerca, dei dottorandi e dei titolari di borse per 
promettenti laureati e qualora siano indispensabili, per i medesimi fini, 
ulteriori apporti, della collaborazione di esperti esterni di comprovata 
capacità e qualificazione in possesso di accertate competenze idonee 
allo svolgimento dei compiti richiesti; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 15/04/2025 e del Consiglio di 
Amministrazione del 29/04/2025 che hanno approvato l’istituzione 
dell’Albo delle/i Tutor ed esercitatrici/ori, per il conferimento degli 
incarichi ai fini dello svolgimento delle attività didattiche integrative 
nell’ambito dei corsi di studio dell’Ateneo, che ha una durata di tre anni, 
salvo eventuali aggiornamenti, dall’anno accademico 2025/2026;  

RICORDATO che, in data   26/06/2025 al Rep n. 2975/2025 del 26/06/2025, è stato 
pubblicato sul sito web d’Ateneo l’Avviso pubblico per l’aggiornamento 
dell’Albo del Centro linguistico d'ateneo SLAM per l’affidamento 
dell’attività di Tutor ed Esercitatrice/ore con decorrenza dall’Anno 
accademico 2025/26; 

TENUTO CONTO che l’art. 6 dell’Avviso pubblico prevede che le richieste pervenute 
entro la scadenza del 22/07/2025 sono verificate da apposite 
Commissioni, nominate con Decreto Rettorale, su proposta del Consiglio 
del Centro; 

VISTO il Decreto Rettorale di nomina delle Commissioni Rep. n. 3325/2025 del 
24/07/2025; 

CONSIDERATO che dal 16/10/2025 al 26/11/2025 le Commissioni hanno verificato per 
ciascuna posizione inserita nell’Allegato 1) dell’Avviso pubblico la 
regolarità e la completezza delle istanze pervenute e ha accertato, per 
ciascun candidato, le competenze dichiarate rispetto a quanto richiesto 
dalle sezioni “Requisiti di accesso” e “Competenze richieste”, 
dichiarando l’idoneità allo svolgimento dell’attività di Tutor o 
Esercitatore, ovvero la non idoneità;  

TENUTO CONTO che il Dipartimento/Centro può stabilire che, i candidati già dichiarati 
idonei nell’ultimo aggiornamento di novembre 2024, non debbano essere 
nuovamente valutati dalle Commissioni, qualora si iscrivano al nuovo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

Albo del medesimo Dipartimento/Centro per la stessa posizione e/o le 
stesse posizioni; 

 

TENUTO CONTO che dopo la verifica degli atti, si provvede con Decreto Rettorale alla 
formazione dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori del Dipartimento/Centro, 
con l’inserimento degli idonei in ordine alfabetico, mantenendo la 
suddivisione tra gli insegnamenti/gruppi di insegnamenti, SSD o 
macroaree;  

RICORDATO che, l’Albo ha una validità di 3 anni a partire dalla data di approvazione 
dello stesso, con decorrenza dall’anno accademico 2025/2026 ed è 
aggiornato di norma due volte l’anno secondo le richieste che perverranno 
dalle strutture, con le domande di iscrizione effettuate nei periodi di 
apertura; 

RICORDATO inoltre che, a seguito delle valutazioni delle Commissioni, solo i candidati 
che sono stati ritenuti idonei saranno inseriti nell’Albo e nei successivi 
aggiornamenti; 

D E C R E T A  

- l’approvazione dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori nel quale sono iscritti i soggetti idonei 

per l’affidamento dell’attività di tutor ed esercitatore per lo svolgimento delle attività ai 

sensi dell’art. 45 del Regolamento Generale d’Ateneo - attività di orientamento, di 

tutorato e dirette ad assicurare lo svolgimento di compiti sussidiari e complementari degli 

insegnamenti ufficiali - del Centro linguistico d'ateneo SLAM, codice selezione “ID 

202505_SLAM”. 

- l’Albo di soggetti idonei è valido per le seguenti posizioni, suddivise per 

insegnamento/gruppi di insegnamento, Settori Scientifico Disciplinari o macroaree con 

validità dall’anno accademico 2025/2026 secondo il seguente elenco: 

Codice 
selezione Insegnamento Cognome Nome Qualifica 

202505_SLAM(1) 
Lingua cinese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Di Vincenzo Giovanna Esperto 

esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(1) 
Lingua cinese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Fu Haifeng Esperto 

esterno 

202505_SLAM(1) 
Lingua cinese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Huang Lu Esperto 

esterno 

202505_SLAM(1) 
Lingua cinese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Imbriani Stefania Esperto 

esterno 

202505_SLAM(1) 
Lingua cinese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Lo Gullo Chiara Esperto 

esterno 

202505_SLAM(1) 
Lingua cinese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Ornaghi Valentina Esperto 

esterno 

202505_SLAM(1) 
Lingua cinese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Wang Mengya Esperto 

esterno 

202505_SLAM(1) 
Lingua cinese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Xiong Xuejun Esperto 

esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(1) 
Lingua cinese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Zheng Wang Esperto 

esterno 

202505_SLAM(1) 
Lingua cinese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Zhu Lingfei Esperto 

esterno 

202505_SLAM(2) Lingua araba 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Ait El Ghazi Zakia Esperto 

esterno 

202505_SLAM(2) Lingua araba 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Amzil Noura Esperto 

esterno 

202505_SLAM(2) Lingua araba 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM El Batri Hamid Esperto 

esterno 

202505_SLAM(2) Lingua araba 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Gadri Lilia Esperto 

esterno 

202505_SLAM(2) Lingua araba 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Hussien  Radwa Ali 

Mohamed Ali 
Esperto 
esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(2) Lingua araba 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Ibrahim 

Mahmoud 
Abdelmageed 
Sayed Ahmed  

Esperto 
esterno 

202505_SLAM(2) Lingua araba 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Jeaash Waad Mabruk Esperto 

esterno 

202505_SLAM(2) Lingua araba 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Nefzi Emna Esperto 

esterno 

202505_SLAM(2) Lingua araba 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Pozzoli Federico Esperto 

esterno 

202505_SLAM(2) Lingua araba 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Sakhi Mohammed Esperto 

esterno 

202505_SLAM(2) Lingua araba 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Solaiman 

Abdelhaleem 
Hussein 

Abdelmottaleb 

Esperto 
esterno 

202505_SLAM(4) 
Lingue scandinave 

1LT, 2LT, 3LT, 1 LM, 
2LM 

Mantelli Esther Rebecka Esperto 
esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(4) 
Lingue scandinave 

1LT, 2LT, 3LT, 1 LM, 
2LM 

Panfilo Alessandra Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Airoldi Tommaso Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Alessi Flavia Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Ali' Martina Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Cagninelli Claudia 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Della Rocca Alessia Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Elli Arianna Esperto 
esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Ferrara Francesca Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Gava Ornella Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Girelli Carlo Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Lesoeur Virginie Beatrice Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Lioi Michael 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Macchi Michela Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Masnari Andrea Esperto 
esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Mikic Betty Maria Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Nava Gianni Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Re Maria Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Rossi Francesca 
Romana 

Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Sanseverino Giulio Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Scaccia Caterina Esperto 
esterno 

202505_SLAM(5) 
Lingua francese 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Zanella Gloria Esperto 
esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(6) 
Lingua giapponese 1 
LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 

2 LM 
Yamasaki Miki Esperto 

esterno 

202505_SLAM(6) 
Lingua giapponese 1 
LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 

2 LM 
Kimura Sachie Esperto 

esterno 

202505_SLAM(6) 
Lingua giapponese 1 
LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 

2 LM 
Osanai Kyoko Esperto 

esterno 

202505_SLAM(7) 
Lingua italiana per 
stranieri 1 LT, 2 LT, 

3 LT, 1 LM, 2 LM 
Bassanello Ida Giulia Esperto 

esterno 

202505_SLAM(7) 
Lingua italiana per 
stranieri 1 LT, 2 LT, 

3 LT, 1 LM, 2 LM 
Camaldo Albarosa Maria Esperto 

esterno 

202505_SLAM(7) 
Lingua italiana per 
stranieri 1 LT, 2 LT, 

3 LT, 1 LM, 2 LM 
Canazza Alessandro 

Assegnista 
presso 

l'Ateneo 

202505_SLAM(7) 
Lingua italiana per 
stranieri 1 LT, 2 LT, 

3 LT, 1 LM, 2 LM 
Ferrandi Paola Esperto 

esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(7) 
Lingua italiana per 
stranieri 1 LT, 2 LT, 

3 LT, 1 LM, 2 LM 
Ferrari Jacopo 

Assegnista 
presso 

l'Ateneo 

202505_SLAM(7) 
Lingua italiana per 
stranieri 1 LT, 2 LT, 

3 LT, 1 LM, 2 LM 
Gasparini Alice Esperto 

esterno 

202505_SLAM(7) 
Lingua italiana per 
stranieri 1 LT, 2 LT, 

3 LT, 1 LM, 2 LM 
Grezina Yulia Esperto 

esterno 

202505_SLAM(7) 
Lingua italiana per 
stranieri 1 LT, 2 LT, 

3 LT, 1 LM, 2 LM 
Infante Gabriele Esperto 

esterno 

202505_SLAM(7) 
Lingua italiana per 
stranieri 1 LT, 2 LT, 

3 LT, 1 LM, 2 LM 
Luzzoli Emanuela Esperto 

esterno 

202505_SLAM(7) 
Lingua italiana per 
stranieri 1 LT, 2 LT, 

3 LT, 1 LM, 2 LM 
Nardella Serena 

Assegnista 
presso 

l'Ateneo 

202505_SLAM(7) 
Lingua italiana per 
stranieri 1 LT, 2 LT, 

3 LT, 1 LM, 2 LM 
Panfilo Alessandra Esperto 

esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(7) 
Lingua italiana per 
stranieri 1 LT, 2 LT, 

3 LT, 1 LM, 2 LM 
Rossi Francesca 

Romana 
Esperto 
esterno 

202505_SLAM(7) 
Lingua italiana per 
stranieri 1 LT, 2 LT, 

3 LT, 1 LM, 2 LM 
Verzaro Daniela Esperto 

esterno 

202505_SLAM(8) 
Lingua portoghese 

1LT, 2LT, 3LT, 1LM, 
2LM 

De Barros Cruz E Sa' 
Alexandra Maria 

Esperto 
esterno 

202505_SLAM(8) 
Lingua portoghese 

1LT, 2LT, 3LT, 1LM, 
2LM 

Lopes Maues 
Autiello Sheila Esperto 

esterno 

202505_SLAM(9) Lingua russa 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Egorova Irina Esperto 

esterno 

202505_SLAM(9) Lingua russa 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Grezina Yulia Esperto 

esterno 

202505_SLAM(9) Lingua russa 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Halavanava Maya Esperto 

esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(9) Lingua russa 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM 

Orlova 
Koroleva Alla Esperto 

esterno 

202505_SLAM(9) Lingua russa 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Sokolskaya Marina Esperto 

esterno 

202505_SLAM(11) Lingua hindi 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Shankar Jishnu Esperto 

esterno 

202505_SLAM(11) Lingua hindi 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Staurengo Silvia Esperto 

esterno 

202505_SLAM(11) Lingua hindi 1 LT, 2 
LT, 3 LT, 1 LM, 2 LM Thareja Anvita Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Ajello Valentina Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Angelone Andrea Esperto 

esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Baria Fabio Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Belloni Laura Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Bisulca Vanessa Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Bocchi Caterina Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Bulboaca Amelia Natalia Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Cappellini Francesca 

Dottorando 
presso 

l'Ateneo 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Cicchitti Daniel Esperto 

esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Cocks Megan Louise Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Coverlizza Laura Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
D'Appollonio Giulia Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Elkington John Richard 

Stephen 
Esperto 
esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Featherstone Alina Tania Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Garofalo Sergio Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Gava Ornella Esperto 

esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Green Karen Louise Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Guzzetti Martina Amalia Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Hubber Frank Ernest Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Infante Gabriele Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Kirkwood Catriona Margaret Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Laici Valeria Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Magnaghi Roberta Esperto 

esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Mencucci Elisa Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Nappo Mario Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Nicoletta Maria Cristina Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Ornaghi Elisabeth Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Pietrangelo Valerio Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Sattari Hooman Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Scilabra Julia Mary Esperto 

esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Shadloo Faramarz Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Slesio Fabio Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Smith Jessica Ellen Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Spotti Gloria Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Tosi Paola Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Tronconi Veronica Esperto 

esterno 

202505_SLAM(12) 
Lingua inglese 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Verdino Andrea Esperto 

esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(13) 
Lingua spagnola 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Bottone Martina Esperto 
esterno 

202505_SLAM(13) 
Lingua spagnola 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Canos Begona Esperto 
esterno 

202505_SLAM(13) 
Lingua spagnola 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Cestao Lopez Miguel 
Angel 

Esperto 
esterno 

202505_SLAM(13) 
Lingua spagnola 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Cordova 
Carrillo Maribel Esperto 

esterno 

202505_SLAM(13) 
Lingua spagnola 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Gamberoni Paola Francesca Esperto 
esterno 

202505_SLAM(13) 
Lingua spagnola 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Laureiro 
Gonzalo Álvaro Esperto 

esterno 

202505_SLAM(13) 
Lingua spagnola 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Mesaniello Francesco Esperto 
esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(13) 
Lingua spagnola 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Navarro Gil Leire Esperto 
esterno 

202505_SLAM(13) 
Lingua spagnola 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Palacios 
Serrano Noelia Esperto 

esterno 

202505_SLAM(13) 
Lingua spagnola 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Pato Alonso Verónica Esperto 
esterno 

202505_SLAM(13) 
Lingua spagnola 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Pleguezuelos 
Moreno Beatriz Esperto 

esterno 

202505_SLAM(13) 
Lingua spagnola 1 

LT, 2 LT, 3 LT, 1 LM, 
2 LM 

Santana Salam Irene 
Francisca 

Esperto 
esterno 

202505_SLAM(14) 
Lingua tedesca 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Andressohn Stefan Esperto 

esterno 

202505_SLAM(14) 
Lingua tedesca 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Costantino Pietro Esperto 

esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_SLAM(14) 
Lingua tedesca 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
De Bortoli Giacomo Esperto 

esterno 

202505_SLAM(14) 
Lingua tedesca 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Kohncke Caroline Esperto 

esterno 

202505_SLAM(14) 
Lingua tedesca 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Steinsberger Corinna Esperto 

esterno 

202505_SLAM 
(15) 

Lingua polacca 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Dorota Iwona Esperto 

esterno 

202505_SLAM 
(15) 

Lingua polacca 1 LT, 
2 LT, 3 LT, 1 LM, 2 

LM 
Latos Agnieszka Esperto 

esterno 

 

La Rettrice 
Marina Brambilla 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2025-12-11T17:19:03+0100
	MARINA MARZIA BRAMBILLA




